商学院博士生任鹏学位论文答辩公告

根据《南开大学关于2019-2020学年度第二学期研究生论文答辩工作的通知》规定，现将我院博士生任鹏学位论文答辩公告如下：

	答辩学生
	任  鹏
	导师
	薛有志
	时间
	7月28日

15:00
	地点
	商学院420

	论文题目
	民营企业董事会权威、管理层激励与技术创新投入关系研究

	答辩委员会成员
	答辩委员职务
	姓名
	职称
	是否博导
	单位

	主席
	赵黎明
	教授
	是
	天津大学

	委员
	吕荣杰
	教授
	是
	河北工业大学

	委员
	武立东
	教授
	是
	南开大学

	委员
	黄福广
	教授
	是
	南开大学

	委员
	薛有志
	教授
	是
	南开大学

	秘书
	张耀伟
	副教授
	否
	南开大学

商学院研究生办公室

2020 年 07 月 24 日